[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
07.08.2017  г.

№  194
с. Усть – Ницинское

Об  итогах мероприятия  по благоустройству  в  честь 395-летия села Усть – Ницинское в 2017 году
          Во исполнение  постановления администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 26.07.2017 г. № 187 «Об организации мероприятия по благоустройству в честь 395-летия села Усть – Ницинское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать лучшими в номинации «Лучшая организация, учреждение»
- МУП «Север»,
- Жиряковский сельский клуб,
- магазин «Весна»,
- магазин «Мечта».
1.1. Наградить коллективы  МУП «Север», Жиряковского сельского клуба, магазина «Весна», магазина «Мечта»  почетными грамотами администрации Усть-Ницинского сельского поселения, вручить денежные премии в размере 1000 руб., 100 руб., 200 руб., 200 руб. соответственно.
2. Признать лучшими в номинации «Дом образцового порядка» дома
- Бачениной Маргариты Петровны,

- Шатиной Любовь Федоровны,

- Зобниных Владимира Макаровича и Надежды Сергеевны,

- Сарычевых Людмилы Михайловны и Валентины Андреевны,

- Захаровой Марии Александровны,
- Лютых Александра Ивановича и Татьяны Ивановны.

2.1. Наградить   вышеназванные  семьи  почетными грамотами администрации Усть – Ницинского сельского поселения, вручить   денежные премии в размере 100 рублей.
3. Признать лучшими в номинации «Благоустройство дома и прилегающей территории» дома и прилегающей территории
- Храмовых Михаила Павловича и Ольги Владимировны,

- Проскурниных Владимира Васильевича и Веры Аркадьевны,
- Манастыревых Александра Георгиевича и Надежды Владимировны,

- Лукиных Александра Степановича и Анастасии Михайловны,

- Гагарину Ларису Прокопьевну,
- Лукину Нину Ивановну,

- Кривоногова Владимира Анатольевича и Климову Галину Владимировну,

- дом 22, 24, 26 по ул. Шанаурина.

         3.1.  Наградить почетными грамотами администрации Усть – Ницинского сельского поселения и вручить хозяевам одноэтажных домов  денежные премии в размере 200 рублей, жителям на многоэтажный дом денежная премия  в размере 1000 рублей.
4. Признать лучшими в номинации «Лучшая улица»
- улица Садовая,
- улица Лесная,
- улица Колхозная.

4.1. Наградить   почетными грамотами администрации Усть – Ницинского сельского поселения и вручить  денежные премии в размере 1000 рублей.
        5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-ницинское.рф.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
              К.Г. Судакова